
ZARZĄDZENIE Nr 125.2016 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Diagnoz Szkoły Podstawowej i 
Publicznego Gimnazjum, placówek oświatowych Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015r, poz. 1515) oraz art. 5 ust. 7 pkt 1, art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się diagnozy w związku z ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Podlaskiego konkursem na realizację projektów w ramach Osi Priorytetowej III KOMPETENCJE I 
KWALIFIKACJE Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014- 
2020 Działanie 3.1 Kształcenie i edukacja, Poddziałanie 3.1.2 Wzmocnienie atrakcyjności 
i podniesienie jakości oferty edukacyjnej w zakresie kształcenia ogólnego, ukierunkowanej na rozwój 
kompetencji kluczowych. W celu poprawy efektywności kształcenia ogólnego zatwierdza się raporty 
zawierające diagnozy potrzeb w zakresie kształcenia kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku 
pracy oraz właściwych postaw i umiejętności: inicjatywności, przedsiębiorczości oraz pracy zespołowej 
szkół podstawowych i gimnazjów (placówek oświatowych) znajdujących si^ na terenie Gminy Dubicze 
Cerkiewne tj. Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Dubiczach Cerkiewnych.

§ 2. Diagnozy stanowią podstawę do opracowania wniosków o dofinansowanie w ramach ww. 
konkursu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Oświatowego 
w Dubiczach Cerkiewnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


